MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

COORDENAÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL CAP Nº 011/2024

RESULTADO DE RECURSO

A Universidade Federal de Pelotas, por meio da Coordenação de Administração de Pessoal, torna público o resultado do seguinte pedido de
recurso encaminhados ao Conselho Coordenador do Ensino, da Pesquisa e da Extensão, consoante o estabelecido na Resolução COCEPE 40/2022,
relacionado à prova escrita, conforme segue:

Ordem
PROCESSO

CONCURSO / ÁREA
ORIGEM

INSCRIÇÃO
CANDIDATO(A

)

PROCESSO
RECURSO

PARECER SITUAÇÃO

1.
23110.009969/2023-07

Área: Radiologia
Odontológica

Faculdade de
Odontologia

Inscrição: 00958
23110.032827/2024

-16
INDEFERIDO

Permanece no
certame*

* Candidato está entre os cinco classificados.

Pelotas, 25 de outubro de 2024.

https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3136856&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000593&infra_hash=a8d3cc49f0190bb255bb582220d50b9992bf4539a169ec628da31a9fb6a17e56
https://sei.ufpel.edu.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=3136856&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000593&infra_hash=a8d3cc49f0190bb255bb582220d50b9992bf4539a169ec628da31a9fb6a17e56